
MAFRPELI

MAFRPELI

MAFRPELI s.r.o., Junácká 1077/110, Ostrava - Stará Bělá, 724 00, CZ
IČ: 19379919, DIČ: CZ19379919, VAT ID: CZ19379919
Spisová značka C 92722 vedená u Krajského soudu v Ostravě
CZK: 131-722500277/0100 EUR: 131-2802910267/0100
www.mafrpeli.cz, doprava@mafrpeli.cz
+420 775 080 525, +420 774 973 156

 

 

 
Zásady zpracování osobních údajů 
1. Správce osobních údajů 
Správcem vašich osobních údajů je MAFRPELI s.r.o., se sídlem Junácká 1077/110, Ostrava – 
Stará Bělá, 724 00, IČ:19379919 , Spisová značka C 92722 vedená u Krajského soudu v 
Ostravě. 

(dále jen „Správce“). 

2. Rozsah zpracovávaných osobních údajů 
Zpracováváme následující osobní údaje: 

• Jméno a příjmení 
• Název společnosti 
• E-mailová adresa 
• Telefonní číslo 
• Adresa 
• IP adresa 
• Další údaje poskytnuté v rámci komunikace s námi 

3. Účely zpracování osobních údajů 
Osobní údaje zpracováváme za následujícími účely: 

• Vyřízení objednávek a poskytování služeb 
• Zajištění komunikace s klienty a zákazníky 
• Zasílání obchodních sdělení (newslettery, nabídky) 
• Vedení účetnictví 
• Ochrana našich práv a zájmů 

4. Právní základ pro zpracování osobních údajů 
Zpracování osobních údajů probíhá na základě následujících právních titulů: 

• Plnění smlouvy 
• Souhlas subjektu údaj 
• Plnění právních povinností 
• Oprávněný zájem správce 

5. Doba uchování osobních údajů 
Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou k naplnění účelů zpracování, případně po 
dobu stanovenou právními předpisy. 

 

 

 



MAFRPELI

MAFRPELI

MAFRPELI s.r.o., Junácká 1077/110, Ostrava - Stará Bělá, 724 00, CZ
IČ: 19379919, DIČ: CZ19379919, VAT ID: CZ19379919
Spisová značka C 92722 vedená u Krajského soudu v Ostravě
CZK: 131-722500277/0100 EUR: 131-2802910267/0100
www.mafrpeli.cz, doprava@mafrpeli.cz
+420 775 080 525, +420 774 973 156

 

 

 

6. Příjemci osobních údajů 
Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím kategoriím příjemců: 

• Naši zaměstnanci a spolupracovníci 
• Poskytovatelé IT služeb 
• Externí účetní, daňoví poradci, právníci 
• Orgány veřejné moci, pokud nám to ukládá zákon 

7. Práva subjektu údajů 
Máte právo: 

• Požadovat přístup k osobním údajům, které o vás zpracováváme 
• Požadovat opravu nebo výmaz vašich osobních údajů 
• Požadovat omezení zpracování osobních údajů 
• Vznést námitku proti zpracování 
• Přenositelnost údajů 
• Odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, pokud je zpracování založeno na 

souhlasu 

8. Způsob uplatnění práv 
Svá práva můžete uplatnit prostřednictvím kontaktování Správce na e-mailu 
doprava@mafrpeli.cz nebo na adrese sídla společnosti. 

9. Bezpečnost osobních údajů 
Zajišťujeme přiměřená technická a organizační opatření na ochranu vašich osobních údajů 
před neoprávněným přístupem, ztrátou či zneužitím. 

10. Cookies 
Naše webové stránky používají cookies k optimalizaci služeb a pro zlepšení uživatelského 
komfortu.  

11. Změny zásad zpracování osobních údajů 
Tyto zásady mohou být pravidelně aktualizovány. Doporučujeme vám se pravidelně 
seznamovat s aktuální verzí na našich webových stránkách. 

Kontakt 
Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se zpracování vašich osobních údajů, neváhejte nás 
kontaktovat na e-mailu: doprava@mafrpeli.cz. 

 

 

 

 


